Republika e Kosovés — Republic of Kosovo
Komuna Vushtrri
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Drejtoria pér Shérbime Publike
Daté/a 25.11.2024

Né mbéshtetje t€ t€ nenit 12, paragrafi 2 pika ,,d” té Ligjit nr. 03L-040 pér Vetéqeverisje Lokale
t€ Republikés sé Kosové , nenit 19, paragrafi 1, nénparagrafi 5 té Statutit t&¢ Komunés dhe nenit
19 t€ Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 04/2023 pér Administraté t& hapur né komuné,
Komuna e Vushtrris€ organizon:

. KONSULTIM PUBLIK o
PER DRAFT — PLANIN E TRANSPORTIT LOKAL PUBLIK TE UDHETAREVE 2024-2028

Drejtoria pér Shérbime Publike e ka véné pér konsultim publik Draft-Planin e Transportit Lokal
Publik t& Udhétaréve 2024-2028.

Konsultimi publik do t€ zgjasé nga data 25.11.2024 deri mé 25.12.2024.

Prandaj njoftojmé qytetarét, operatorét e transportit, OJQ-t&, shoqériné civile dhe t& gjithé té
interesuarit, se me datén 09.12.2024 e (héné€) do t€ organizojmé konsultim publik né sallén e

Kuvendit, n¢ objektin e Komunés sé¢ Vushtrrisé me fillim nga ora 10:00.

Ju inkurajojmé qé t€ merrni pjesé né takimin dhe mirépresim propozimet, sugjerimet dhe vérejtjet
eventuale gjaté kétij konsultimi publik.

Po ashtu ju njoftojmé se propozimet, sugjerimet dhe vérejtjet e juaja mund ti dérgoni né adresén
elektronike islam.latifi(@rks-gov.net,

Pér gjithé kontributin tuaj paraprakisht ju falénderojmé.
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